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 Palvele Herraa uskollisesti ja kuuliaisesti, omasta inhimillisestä 
heikkoudesta huolimatta. Näemme raamatusta, kunka papitkin voivat 
kääntyä uskon kuuliaisuuten. Luullakseni tämä tarkoittaa sitä, että 
heidän huomatessaan oman luopumuksensa, alkoivat tarkoin 
seuraamaan Jumalan antamia säädöksiä etsien Herraa. 
…Ja lukuisa joukko pappeja tuli uskolle kuuliaisiksi. Apt.6:7 
 
 
Jumala on omalta puoleltaan uskollinen 
 
Minä kumarrun pyhään temppeliisi päin ja kiitän sinun nimeäsi armosi 
ja uskollisuutesi tähden. Suuri on sinun nimesi, luja on antamasi 
lupaus. Ps.138:2 

  
Vanhan testamentin puolella löydämme tämän tuosta sanan: Älä pelkää, noudata vain 
tarkoin kaikkea sitä mitä olen käskenyt pitää.  

(1.Moos.26:24;…Minä olen sinun isäsi Aabrahamin Jumala; älä pelkää, sillä minä 
olen sinun kanssasi ja siunaan sinua…, 1.Moos.46:3…älä pelkää…, 
5.Moos.5:1…Painakaa ne mieleenne ja eläkää tarkoin niiden mukaan.)  

 
Uuden testamentin puolella taas luemme Jeesuksen sanat:  

Älkää luulko, että minä olen tullut lakia tai profeettoja kumoamaan; en minä ole 
tullut kumoamaan, vaan täyttämään. Matt.5:17. 

Paavalin kirjeitä lukiessa havaitsemme, että kristityn elämään kuuluu paljon haasteita ja 
toiveita. Vaikka olemmekin armosta pelastetut, liittyy tähän ajalliseen elämäämme monia 
Jumalan meille uskomia asioita, joita meidän tulee tehdä tai noudattaa.  

Olkoon rakkautenne vilpitöntä. Vihatkaa pahaa, pysykää kiinni hyvässä. 
Osoittakaa toisillenne lämmintä veljesrakkautta, kunnioittakaa kilvan toinen 
toistanne. Älkää olko velttoja, olkaa innokkaita, palakoon teissä Hengen tuli, 
palvelkaa Herraa. Toivokaa ja iloitkaa, ahdingossa olkaa kestäviä, rukoilkaa 
hellittämättä. Auttakaa puutteessa olevia pyhiä, osoittakaa vieraanvaraisuutta. 
Siunatkaa niitä, jotka teitä vainoavat, siunatkaa älkääkä kirotko. Iloitkaa 
iloitsevien kanssa, itkekää itkevien kanssa. Olkaa keskenänne yksimielisiä. Älkää 
pitäkö itseänne muita parempina, vaan asettukaa vähäosaisten rinnalle. Älkää 
olko omasta mielestänne viisaita. Älkää maksako kenellekään pahaa pahalla, vaan 
pyrkikää siihen, mikä on hyvää kaikkien silmissä. Jos on mahdollista ja jos teistä 
riippuu, eläkää rauhassa kaikkien kanssa.  Älkää ottako oikeutta omiin käsiinne, 
rakkaat ystävät, vaan antakaa Jumalan osoittaa vihansa. Onhan kirjoitettu: 
"Minun on tuomio, minä maksan tekojen mukaan" - näin sanoo Herra. Edelleen 
sanotaan: "Jos vihamiehelläsi on nälkä, anna hänelle ruokaa, jos hänellä on jano, 
anna juotavaa. Näin keräät tulisia hiiliä hänen päänsä päälle."  Älä anna pahan 
voittaa itseäsi, vaan voita sinä paha hyvällä. Room.12:9–21 

Jumalan sanaa lukiessamme uskon kuuliaisuus tarkoittaa, että uskomme sanaan ja teemme 
uskollisesti ja tarkoin myös sen mukaan. 
 
Mitä on tämän päivän sana: "tarkoin"?  
Sitäkö, että Jeesuksen sanoessa "joka uskoo ja kastetaan", käännetään se toisinpäin " joka 
kastetaan ja sitten uskoo"(Mark.16:16)? Entäpä se, mitä raamattu opettaa vääristyneistä 
seksuaalisuhteista? Tarkoinko noudatamme Jumalan sanaa, kuitenkin mukautuen tämän 
maailman ajan mukaan, missä kaikki luonnon vastainen on sallittua. Ihme on, ettei Jumala ole 
syössyt tätä nykyajan sukupolvea tuhoon syntiemme ja pahuutemme tähden. Katsopa 
sanomalehden viimeisiä sivuja. Pitkät rivit seksuaaliseen riettauteen houkuttelevia mainoksia 
ja noitia, ennustajia, jotka povaavat ihmisille tulevaa. se on raamatun mukaan uskottomuutta 
Herralle ja kääntymistä vieraiden henkien puoleen hyljäten Herran ja pyhyyden. 
Kun Raamatun aikaan ihminen kääntyi vieraiden henkien puoleen, oli Jumalan rangaistus 
ankara  

 



(Älkää kääntykö vainaja- ja tietäjähenkien puoleen; älkää etsikö heitä, ettette 
tulisi heistä saastutetuiksi. Minä olen Herra, teidän Jumalanne. 3.Moos.19:31).  

Jumala tahtoo ihmiseltä laupeutta ja uskollisuutta. (Hoos.4:1, 6:6, Miika 6:6-8) Nämä 
hyljätessään ihminen kiroaa itseänsä Jumalan tuomion alle. Te eksytte, ellette tunne 
kirjoituksia ettekä Jumalan voimaa. (Matt.22:29) 
  
Mitä tehdä? 
  
Jos huomaat kulkevasi väärällä tiellä, käänny kokosydämisesti Jumalan puoleen (Hoos.12:7). 
Tee parannus ja lähde tarkoin seuraamaan Jeesuksen viitoittamaa tietä. Tämä ei ole lain alle 
joutumista, vaan aitoa ja oikeaa uskon kilvoitusta. Miksi tehdä toisin, kuin sanassa on 
ilmoitettu? Miksi ihmiselle on vaikeaa nöyrtyä uskon kuuliaisuuteen?  
Miksi totuus käännetään usein päälaelleen? Kerronpa miksi; Eksytyksen tähden. Jumala on 
lähettänyt väkevän eksytyksen.  

(Ja sen tähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat 
valheen, että kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole uskoneet totuutta, vaan 
mielistyneet vääryyteen. 2.Tess.2:11-12 ja Sillä vääriä kristuksia ja vääriä 
profeettoja nousee, ja he tekevät suuria tunnustekoja ja ihmeitä, niin että 
eksyttävät, jos mahdollista, valitutkin. Matt.24:24)  

Miten ja miksi valitutkin eksyvät? Kun he eivät tunne kirjoituksia eikä Jumalan Voimaa. 
(Matt.22:29) He ovat hyljänneet elävän Jumalan ja lähteneet seuraamaan himojaan tai 
viekkaasti sommiteltuja taruja (2.Piet.1:6).  
Kumpaan joukkoon sinä kuulut? Oletko eksyksissä kadotukseen tuomittujen parissa?  Vai 
etsitkö Herran tahtoa tarkoin seurataksesi sitä? 
 
Lääkkeet "tarkoin seuraamiseen" 
 
Alkuun pitää mainita olennaisin asia. Jeesus, Jumalan poika, kuollessaan ristillä puolestamme 
sanoi; SE ON TÄYTETTY! (Joh.19:30) Jumala on siis omalta puoleltaan tehnyt oman osuutensa 
täydellisesti. Hän saattoi työllään täydelliseksi sen, mikä meillä jäisi vajaaksi. Käytännössä 
tämä antaa meille epäonnistuessamme uuden mahdollisuuden, saamme aloittaa alusta. On 
uhrattu kertakaikkinen uhri. Tämä sovittaa syntimme ja pahat tekomme Jumalan edessä. 
Lähestyessämme pyhää Jumalaa Poikansa Jeesuksen kautta, saamme tulla täydessä uskon 
varmuudessa valtaistuimen eteen. Jumala mielistyi omaan poikaansa (Matt.3:17). Siksi tämä 
uhri on mieluinen Herralle. Sovitustyö on voimassa. Jumala näkee meidät tämän 
ainutkertaisen uhrin, Jeesuksen Kristuksen, kautta.  
 
Mikä on meidän osuutemme? 
 
– Ottaa uskossa vastaan Jumalan sana. (1.Tess.2:13) Joka uskoo, on näkevä elämän, mutta 
joka ei usko, on jo tuomittu sen tähden, ettei ole uskonut Jumalan ainokaiseen Poikaan 
(Joh.3:18). 
  
– Toiseksi: Meidän tulee etsiä Jumalan tahtoa. Miksi? Jumala tietää, mikä on meille parasta. 
Hänen ohjeet ovat viisaat ja oikeat (Ps.19:9). Toisaalta, ellemme ole kuuliaiset Jumalan 
Pojalle, emme ole elämää näkevä (Joh.3:36). Kysynkin yksinkertaisen kysymyksen; Oletko 
mieluummin kuollut vai elävä? Pelkällä puhumalla ei taivaaseen pääse: Ei jokainen, joka 
sanoo: Herra, Herra, pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, joka tekee minun taivaallisen 
isäni tahdon (Matt.7:21).  
Eli Jumalan tahdon huomioon ottaminen on yksi tärkeistä seikoista pelastuksemmekin suhteen. 
Emme siis voi tuudittautua siihen, että kun kerran on tehty sitä tai tätä, niin kaikki olisi sillä 
hoidettu. Meidän on elettävä yhteydessä Jumalaan tunteaksemme hänet. Kirjoituksista 
saamme tietoa Jumalan tahdosta ja Jumalan voimassa pystymme sitä toteuttamaan! - 
Täyttykää Hengellä! (Ef.5:18) - 
  
– Kolmanneksi: Tarkoin noudattamisesta on suuri palkka (Ps.19:12). Ihminen on aina 
havitellut rikkauksia, mainetta, kunniaa, elämän yltäkylläisyyttä ja turvattua elämää. Jumala 
siunaa ihmistä, joka uskollisesti seuraa häntä. Uhratessaan oman Poikansa Jumala antoi meille 
pääsyn mielisuosioonsa. Tahtoisitko sinä miellyttää Jumalaa? Se on mahdollista! Oletpa kuinka 
pieni ja kelvoton tahansa, voit tehdä sen Jeesuksen kautta. Jumala mielistyi omaan Poikaansa 
ja hänen kauttaan meillä on pääsy Isän sydämelle. 



Mietit varmaan, mitä voisit tehdä, sellaista, mikä olisi Jumalan mieleen. Tässä se on: Usko 
Herraan Jeesukseen. Etsi Jumalaa ja tahtoansa kokosydämisesti. Pyri koko elämälläsi 
tuottamaan hyvää hedelmää Jumalan voimassa.  

Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskasta tahtoaan, niin siinä 
ohessa kaikki muukin annetaan (Matt.6:33). 

 
Käytännössä saat keskittyä hengellisessä elämässäsi olennaiseen ja Jumala pitää sinusta 
huolen! Elä elämäsi Jumalan kanssa nöyrällä mielellä. Hän siunaa sinut. Herran kanssa on hyvä 
olla ja elää!  

Sula hyvyys ja laupeus seuraavat minua kaiken elinaikani; ja minä saan asua 
Herran huoneessa päivieni loppuun asti (Ps.23:6.) 

 


